ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HÀM YÊN

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGH ĨA VIỆT NAM

Độc lập - T ự do - H ạnh phúc

Hàm Yên, ngày         tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
Kế hoạch tiếp nhận viên chức 6 tháng đầu năm 2023

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 03/2013/QĐ-UBND ngày 16/5/2013 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang về việc ban hành quy định về điều kiện, tiêu chuẩn, thủ tục

tiếp nhận cán bộ, công chức, viên chức; chuyển công tác, biệt phái đối với viên

chức thuộc thẩm quyền quản lý của các cơ quan, đơn vị;

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 20/5/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, vị trí việc làm, biên chế, số lượng người làm việc, cán bộ, công chức, viên chức

và người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân

tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 380/QĐ-UBND ngày 26/4/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt Kế hoạch tiếp nhận viên chức 6 tháng đầu

năm 2023.

Ủy ban nhân dân huyện Hàm Yên thông báo về việc tiếp nhận viên chức 6

tháng đầu năm 2023, như sau:

I. CH Ỉ TIÊU, ĐỐI TƯỢNG TI ẾP NH ẬN

1. Số lượng tiếp nhận: 10 chỉ tiêu, cụ thể:

- Trường Mầm non Tân Yên: 01 chỉ tiêu;

- Trường Tiểu học Minh Dân: 01 chỉ tiêu;

- Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Yên Lâm: 01 chỉ tiêu;

- Trường Tiểu học Bình Xa: 01 chỉ tiêu;

2

- Trường PTDT bán trú Trung học cơ sở  Minh Khương: 01 chỉ tiêu;

- Trường Trung học cơ sở  Tân Loan: 01 chỉ tiêu;

- Trường Trung học cơ sở Thái Sơn: 02 chỉ tiêu;

- Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Việt Thành: 01 chỉ tiêu;

- Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Thái Thuỷ: 01 chỉ tiêu.

 (Có biểu chi tiết kèm theo).

2 .   Đ  ố  i    t ư  ợ  n g ,   t r ì  n h   t ự    t h ủ    t ụ  c   t i ế  p   n h ậ  n

2 . 1 . N g ư ờ i đ ă n g k ý d ự t i ế p n h ậ n : C ó t r ì n h đ ộ c h u y ê n m ô n , n g à n h n g h ề

đ à o t ạ o , k i n h n g h i ệ m c ô n g t á c p h ù h ợ p v ớ i v ị t r í v i ệ c l à m c ầ n t i ế p n h ậ n v à đ ả m

b ả o c á c y ê u c ầ u t h e o q u y đ ị n h t ạ i Quyết định số 03/2013/QĐ-UBND ngày

16/5/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang.

2.2. Trình tự, thủ tục tiếp nhận: Thực hiện theo quy định tại Quyết định số

03/2013/QĐ-UBND ngày 16/5/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang và các

quy định của Nhà nước hiện hành.

II. THÀNH PHẦN HỒ SƠ, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TIẾP NHẬN HỒ SƠ

1. Hồ sơ dự tuyển

Mỗi thí sinh đăng ký dự tuyển nộp 01 bộ hồ sơ gồm:

- Đơn đăng ký dự tuyển (theo mẫu 01 ban hành kèm theo Quyết định số

03/2013/QĐ-UBND ngày 16/5/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang).

- Sơ yếu lý lịch theo mẫu HS02-VC/BNV ban hành kèm theo Thông tư

07/2019/TT-BNV ngày 01/6/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định về chế độ báo

cáo thống kê và quản lý hồ sơ viên chức.

- Bản tự nhận xét, đánh giá quá trình công tác của người dự tuyển có xác nhận

của cơ quan, tổ chức, đơn vị nơi công tác.

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp chậm nhất là

30 ngày, tính đến ngày nộp hồ sơ.

- Bản sao có chứng thực các văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập theo yêu cầu

của vị trí dự tuyển.

- Văn bản đồng ý cho đi liên hệ công tác của cơ quan, đơn vị có thẩm quyền

đang quản lý viên chức.

- Giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên trong tuyển dụng (nếu có) được

cơ quan có thẩm quyền chứng thực.

2. Th ời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ

3

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 09/5/2023 đến hết ngày 08/6/2023 (trong

giờ hành chính).

- Địa điểm nhận hồ sơ: Tại Phòng Nội vụ huyện Hàm Yên, địa chỉ tổ dân phố

Bắc Mục, thị trấn Tân Yên, huyện Hàm Yên, tỉnh Tuyên Quang.

Người tiếp nhận hồ sơ: Ông Nguyễn Minh Đức, Chuyên viên Phòng Nội vụ

huyện Hàm Yên (số điện thoại 02073. 841.049).

III. T Ổ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng Nội vụ huyện: Tổ chức tiếp nhận hồ sơ, tổng hợp, báo cáo Chủ tịch

Ủy ban nhân dân huyện theo quy định.

2. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện: Niêm yết công

khai nội dung Thông báo này tại Bộ phận một cửa của huyện.

3. Các cơ quan, đơn vị; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn: Triển khai Thông

báo này đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức của đơn vị và niêm yết công

khai tại trụ sở làm việc.

4. Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao huyện có trách nhiệm

thông báo công khai Thông báo này trên các phương tiện thông tin đại chúng và

đăng tải trên Trang thông tin điện tử của huyện.

Trên đây là Thông báo Kế hoạch tiếp nhận viên chức 6 tháng đầu năm 2023

của Ủy ban nhân dân huyện Hàm Yên./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Sở Nội vụ;                 (báo cáo)
- TT. Huyện ủy;
- TT. HĐND huyện;
- UBND các huyện, thành phố;
- CT, các PCT.UBND huyện;
- VP. HĐND&UBND huyện;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh; (thông báo)
- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;
- TT. Văn hóa, TT&TT huyện; (thông báo)
- UBND các xã, thị trấn;
- Chuyên viên NC;
- Lưu: VT-UBND.

TM. U Ỷ BAN NHÂN DÂN HUYỆN
CHỦ TỊCH

Đỗ Đức Chi ến

		2023-05-09T07:11:46+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2023-05-09T22:44:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubndhamyen@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2023-05-09T22:44:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubndhamyen@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2023-05-09T22:44:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubndhamyen@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!